Договор пожертвования № _____

г.Сочи                                                                                               «___»____________20____г.

     Жертвователь _____________________________________________________________,

и Получатель жертвования – муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 90 г.Сочи имени Героя Советского Союза

А.А.Ачмизова, в лице директора Алиевой Марзет Аслановны, действующей на основании

Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

     Согласно договору Жертвователь в виде благотворительной помощи перечисляет

Получателю жертвования сумму в размере _______________________________________

именуемую в дальнейшем «Пожертвование».

2. Условия договора

2.1.  Пожертвование предназначено ___________________________________________

и подлежит целевому расходованию

2.2.  Получатель жертвования вправе отказаться от Пожертвования, полученного по

настоящему Договору, до передачи Пожертвования. Отказ от пожертвования должен быть

совершен в письменной форме

2.3.  Получатель жертвования предоставляет отчет о целевом использовании всей суммы

2.4.  Всю ответственность за нецелевое использование Пожертвования несет Получатель

жертвования

2.5.  Все изменения, дополнения данного Договора действительны лишь в случае их

оформления в письменной форме с подписями обеих сторон.

2.6.  Договор может быть изменен, расторгнут, признан недействительным только на

основании действующего законодательства РФ

3. Срок действия договора

     Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и прекращает свое действие

после выполнения сторонами своих обязательств.

     Договор составлен и подписан в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу

и хранится по одному у каждой из сторон

Подписи сторон:

Получатель пожертвования: Жертвователь:

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 90 г.Сочи имени

Героя Советского Союза А.А.Ачмизова

ИНН/КПП  2318021542 / 231801001

Банковские реквизиты:

л/с 925.52.210.0  в ДФБ Администрации г.Сочи

Банк: РКЦ Сочи г. Сочи

р/с: 40701810600003000001

 БИК: 040396000

Директор МОБУ СОШ № 90

_______________М.А.Алиева                                 _____________________